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Pihlajalinnan omien osakkeiden luovutus

Pihlajalinna Oyj on 24.4.2025 pidetyn yhtiökokouksen päätöksen perusteella luovuttanut
5.5.2025 yhteensä 7 114 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta Pihlajalinnan hallituksen
jäsenille osana hallituksen vuosipalkkiota.

Suoritetun luovutuksen jälkeen yhtiön hallussa on omia osakkeita 34 245 kappaletta.

Pihlajalinnan 24.4.2025 pidetyn yhtiökokouksen päätöksen mukaan hallituksen vuosipalkkio
maksetaan yhtiön osakkeina ja rahana siten, että noin 40 prosentilla palkkion määrästä
hankitaan hallituksen jäsenten nimiin ja lukuun yhtiön osakkeita ja loput maksetaan rahana.
Palkkio voidaan maksaa kokonaan tai osittain rahana, mikäli hallituksen jäsenellä on
yhtiökokouspäivänä 24.4.2025 ollut hallussaan yli 1 000 000 euron arvosta yhtiön osakkeita.

Yhtiö vastaa osakkeiden hankinnasta aiheutuvista kuluista ja varainsiirtoverosta. Osakkeina
maksettava palkkio voidaan suorittaa luovuttamalla hallituksen jäsenille yhtiön hallussa olevia
omia osakkeita tai osakkeet hankitaan suoraan hallituksen jäsenten lukuun kolmen viikon
kuluessa siitä, kun osavuosikatsaus ajalta 1.1.–31.3.2025 on julkistettu.

Hallituksen jäsenten palkkioiden maksamisesta yhtiön omilla osakkeilla on tiedotettu 24.4.2025
Pihlajalinnan varsinaisen yhtiökokouksen päätöksistä annetulla pörssitiedotteella.
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Pihlajalinna lyhyesti  

Pihlajalinna on yksi Suomen johtavista yksityisistä sosiaali- ja terveyspalveluiden tuottajista.
Konsernilla on kattavat ja laadukkaat lääkärikeskus- ja sairaalapalvelut sekä työterveys- ja
vakuutusyhteistyöpalvelut. Lisäksi Pihlajalinna tarjoaa hyvinvointialueille sosiaali- ja
terveydenhuollon palvelutuotantomalleja, joilla julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyössä
taataan vaikuttavat palvelut kansalaisille. Pihlajalinnalla työskentelee noin 6 500 työntekijää ja
2 200 ammatinharjoittajaa. Vuonna 2024 Pihlajalinnan liikevaihto oli 704 miljoonaa euroa.
Pihlajalinnan osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Lue lisää www.pihlajalinna.fi.  
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